,247-

Eius breve ad capitulum Noyariae , 1283. 1290.

Hobevrc , locus , 11 38.

Horta , villa , 196.

HoSINBERGA , loCUS , 1032.

HVGO , rex , 128. 129. i3i. 1 33.

r35, 137. 1 38. 139. i4>- »43- '49- '5o. i52. 157.

HVGO , comes palatinus , i3i.

HVGO, marchio , i3l.

HVGO , Eboracacensis cpiscopus , 4^2.

HVGO , Baiocacensis episcopus , 422-

HVGO , Robcrti filius , rex Franciae , 4a2>

HVGO , Conslanliensis episcopus , 422-

HVMBERTVS I, comes, 437. eius filii , ibid. 53o.

Abavus Thomae comitis , 902.

HVMBERTVS II, Maurianensis comes, et Italiae mar-

chio ,709.

Filius Amedei comitis , 724- 794- 790"-

Bona ab ipso possessa in loco Ferruciades Pinaro-

liensi monasterio donat , 724.

Ecclesiam Sancti Laurencii de Cambava , aliaque

bona et privilegia Fructuariensi coenobio con-

cedit , 728.

Pater Tbomae comitis , io36. . .

HVMBERTVS III, comes Maurianensis , 5o4- 980.

Filius Thomae comitis , io36. 1258.

Iablo , locus , io35.

Iabrasivs ( S. ) , locus , 1 171.

IACOBVS de Sabaudia , princeps Achayae , i 32i.

IACOBVS , frater Chiani marchionis et iudicis Kalari-

tani , i458.

Iacobi ( S. ) de Sturia , monasterium , 1267. 1408.

eius iura , 1267.

eius abbates cadem auctorilate pollent, qua prac-

diti sunt abbates monasterii .vallis Vmfc

1267.

Guido , abbas , 1266.

Ianio , locus , 879.

Ianvarii ( S. ) , monasterium , vide Laucediense moM.

sterium. »

Ianva, civitas, 233. scribitur et Genua, 384 486. $0&

scribitur et Ienua , 6i3.

Ianva , burgum novum , 5o8. V.

Ianva, coinitatus, 35q. varia eius loca nominantur, 350

Ianvae , comune ; pacem Constantiae recipit, qiq

Haeres Guillelmi III Cbepolae marcliionis Massae

et iudicis Kalaritaui , 1408. r

eius potcstates :

Pegqlotus de Girardinis , 838. sciihitur et Dego-

lotus , 84i- ■ . ■

Oldratus de Treyeno , 858. '. • .

Raynerius Rubeus , 1428. ..

Danny de Osnaggo , 1428. i432. 1437. i556.

Philippus de la Turre, 1429. 1 433. 1437.

Salvatichus Michael, 1 556.

eius consule§ , 836.

eius consules de placitis , 11 36. 1 1 3 j.

eius bancherii , 84o.

Ianva , ecclesia Beati Laurentii , 768.

Ianva , monasterium Sancti Siri , $6. 3^4- 45i. 6d

671. positum in campo S. Marcellim, 1688. y35,

1068. 11 36.

eius consecratio sub invocatione S. Siri et duodecim

Apostolorum , i335. in not.

Festum dedicationis quotannis celebrandum indi-

citur , 1 336.

eius abbates :

Ansaldus , iSaj^ . .

Bernardus , 688.

Bertramus , 1068.

Daniel, i335.

eius advocatus :

Dodus , 527.

Ianva., monasterium Sancli Stefani, 4a7- 4^'- 5r*r. i5i0.